
02 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapísaná v OR SR: 05 Bratislava 1, oddiel Sro, vložka 27882/8 
IČO: 35 848 863 1( DPH: SK2020216748 DIČ: 2020216748 

% Zákaznícka linka 940 QJ Chat na www.o2.sk 

Faktúr a: 14 7 o 30 7 7 9 �
9

Zákazník: 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

Číslo zákazníka: 
IČO: 
IČ DPH: 
DIČ: 
Dátum dodania: 

80783151 
00314170 

2020421513 
6.12.2019 

D,\1l1m: 16 .12. 

Dátum vystavenia: 
Zúčtovacie obdobie: 

6.12.2019 
1.11.2019-30.11.2019 

. # , -
Poskytnuté služby -

Sadzba DPH Suma bez DPH 
Poplatky Ža Extra balíčky ä ďc:llšie 
služby 
Mesačné poplatky 
Hlasové služby (volania) 
Nehiäsové· šlužtiy (Srvis, MMS. 
dáta) 
sfutby.mäblinej zábavy--
po.sky_tovat�rc:i .. .. ... ... . . .. . ... 
Služby mobilnej zábavy partnerov 
po_skytovateľa 
Mesačná platba za zariadenie 

.. .. . . ........ . 
Bonusy 
Zľavy 

Informácie o DPH 
Základ dane 20 % 
DPH 20 % 
Nie je predmetom DPH 

Celková suma faktúry 

20,00 % 

20,00 % 
20,00 % 

20,00 % 

20,00 % 

20,00 % 

0,00 % 
20,00 % 
20,00 % 

9, 1667 € 

195,8335 € 
......... 

36,3665 € 

6,9500 € 

0,0000 € 

0,8333 € 

42,0000 € 
-34, 1665 €
-64,2500 €

150,73 € 
30, 15 € 
42,00 € 

222,88 € 
Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu Jednotlivých položiek s DPH 
z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov. 

Obec Ošdadnica 
1 

Nám Mr/Bernáta 745 
023 01 qščadnica 

údaje na úhradu 

Celková suma na úhradu: 
Dátum splatnostL20.12.2019 
Číslo účtu v tvare IBAN 
SK1109000000000630964920 
Variabilný symbol 
80783151 
Bankové spojenie: 
Slovenská sporiteľňa, a.s. (GIBASKBX) 
Vašu faktúru môžete uhradiť 
oskenovaním QR kódu v aplikácii 
mobilného bankovníctva Vašej banky 
alebo online cez www.mojeo2.sk. 

Úver poštovného 
01 O 02 Žilina 2 

158-4·404 N 

222,88 € 

PAY by square EiJ 

-----------------------------------------------X---------------------------------------------. 

- -- �

Suma 
Číslo účtu v tv�e 18 
Kód�anky (BIC) 

údaje k príkazu na úhradu 

222,88 € 
SK1109000000000630964920 

GIBASKBX - - - - - - -   

Variabilný symbol _ 
Špecifický symbol 
K�n�a:1_tný symb�I 

80783151 
1470307798 

,0308 

Odporúčaný dátum úhrady 19.12.2019 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA


